

บัญชีประมาณการ

ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ถนน ค.ส.ส.สายรอยต่อเทศบาล - พูนหินใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ตอนที่ 1 กม.0+000 ถึง กม. 0+175 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

ยาว 175 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน		รวมค่าจ้าง ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดหรือพื้นหินคลุก	1,050.00	ม ³	13.66	14,343.00	14,343.00	
2	งานทรายพื้นทางได้คอนกรีต	52.50	ม ³	682.54	35,833.35	35,833.35	
3	งานไหลทาง(หินคลุก)	26.25	ม ³	416.86	10,942.57	10,942.57	
4	งานผิวทาง	1,050.00	ม ²	285.10	299,356.75	299,356.75	
5	- CONTRACTION JOINT	75.50	ม.	51.96	3,922.98	3,922.98	
6	- EXPANSION JOINT	12.00	ม.	70.93	851.16	851.16	
7	- LONGITUDINAL JOINT	175.00	ม.	24.43	4,275.25	4,275.25	
8	งานเหล็กตะแกรง Wire Mesh (รวมค่าวาง)	1,050.00	ม ²	27.50	28,875.00	28,875.00	
9	งานเครื่องหมายจราจร						
10	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง						
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic สีขาว)	35.00	ม ²	280.00	9,800.00	9,800.00	
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic สีเหลือง)	17.50	ม ³	280.00	4,900.00	4,900.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุน					413,100.06	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายอภิญา พรหมจันทร์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน